РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Дубовский муниципальный район Волгоградская область
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от  17.09.2013  г   	№ 12/20

О возложении полномочий по
 совершению нотариальных действий

	На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003  года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»  и Приказа Министерства юстиции Российской Федерации « Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений» № 256 от 27.12.2007 года, Совет депутатов Оленьевского сельского поселения

	РЕШИЛ :

1. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области на Главу администрации Оленьевского сельского поселения  Сучкова Андрея Петровича.

Глава Оленьевского сельского поселения-	А.П.Сучков